
Tarif lignes régulières trajet A/R Gérardmer   sans réduction : 9€
Tarif lignes régulières trajet A/R Saint-Dié sans réduction : 2€80
Les billets s'achètent à bord des cars.

GERARDMER - Boulevard d'Alsace 08:30 JEANMENIL - Fraispertuis City 17:15

GERARDMER - La Croisette 08:33 LA SALLE - Centre 17:25

GERARDMER - La Cercenée 08:35 NOMPATELIZE - Ecole 17:29

GERARDMER - Le Saut des Cuves 08:36 SAINT-MICHEL-SUR-MEURTHE - Gare 17:33

GERBEPAL - Place Maurice Lemaire 08:44 SAINT-DIE - Gare SNCF 17:45

GERBEPAL - Col du Plafond 08:47 SAINTE-MARGUERITE - Laugel 17:49

ANOULD - Pharmacie 08:51 SAULCY-SUR-MEURTHE - Rond-point 17:51

ANOULD - Gerhaudel 08:53 SAINT-LEONARD - Carrefour de Girompaire 17:53

SAINT-LEONARD - Centre 08:56 SAINT-LEONARD - Centre 17:54

SAINT-LEONARD - Carrefour de Girompaire 08:57 ANOULD - Gerhaudel 17:57

SAULCY-SUR-MEURTHE - Rond-point 08:59 ANOULD - Pharmacie 17:59

SAINTE-MARGUERITE - Laugel 09:01 GERBEPAL - Col du Plafond 18:03

SAINT-DIE - Gare SNCF* 09:05 GERBEPAL - Place Maurice Lemaire 18:07

SAINT-MICHEL-SUR-MEURTHE - Gare 09:27 GERARDMER - Le Saut des Cuves 18:15

NOMPATELIZE - Ecole 09:31 GERARDMER - La Cercenée 18:16

LA SALLE - Centre 09:35 GERARDMER - La Croisette 18:18

JEANMENIL - Fraispertuis City 09:45 GERARDMER - Boulevard d'Alsace 18:21

* Correspondance de 10 minutes (départ Saint-Dié à 9h15)

LIGNE GERARDMER - SAINT-DIE-DES-VOSGES - FRAISPERTUIS CITY (LIGNE 17 FLUO GE 88)

Du lundi au samedi du 7 juillet au 30 août 2022 (y compris jours fériés)


